
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘГЕРҖЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Әгерҗе шәһәре, 422230 

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« /ß  » 20 ffr. № JJ?
Об утверждении нового состава общественной 
комиссии Агрызского муниципального района 
по реализации проекта «Формирование 
комфортной городской среды»

Во исполнение п. 2 Протокола заседания Совета при Президенте Российской 
Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 05.05.2019 
№ 2, п.п. в) пункта 10 правил предоставления и распределения субсидий из 
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку 
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных 
программ формирования современной городской среды, утвержденных 
Постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2017 года № 1710, а также в 
связи со штатными изменениями, Исполнительный комитет Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав общественной комиссии Агрызского 
муниципального района по реализации проекта «Формирование комфортной 
городской среды» (Приложение 1).

2. Признать утратившим силу:
- пункт 2 Постановления Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан от 03.03.2017 года № 88 «О создании общественной 
комиссии Агрызского муниципального района по реализации проекта 
«Формирование комфортной городской среды».

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан и на официальном портале 
правовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Шамсутдинова И.И.

Руководитель

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru


Приложение 1
к постановлению Исполнительного
комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан 
от августа 2019 №

Состав
общественной комиссии Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной
городской среды»

Авдеев A.C.

Шамсутдинов И.И.

Шарипова JI.P.

Члены комиссии:
Абзалиева Д.З.

Безбородова К.В. 

Вагапов P.P.

Валиев P.P.

Гатауллин М.М. 

Закиров P.P. 

Баженова O.A. 

Лазарев A.A. 

Максимова Л.В.

Ниязов Р.Э.

руководитель Исполнительного комитета 
. Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан, Председатель комиссии; 
заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан, заместитель 
председателя комиссии;
Начальник организационного отдела 
Исполнительного комитета муниципального 
образования «город Агрыз», секретарь комиссии 
(по согласованию);

Главный редактор газеты «Эгерже хэбэрлэре» 
(«Агрызские вести») (по согласованию); 
Председатель ТОС «Кировское» (по 
согласованию);
Председатель Совета молодых
предпринимателей Агрызского муниципального 
района, депутат Совета МО «город Агрыз» (по 
согласованию);
Директор «УК-СМП-184» (по согласованию);

Начальник отдела культуры Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального района; 
Глава Терсинского сельского поселения (по 
согласованию);
Заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального района; 
Глава Красноборского сельского поселения (по 
согласованию);
Председатель узлового Совета ветеранов 
станции Агрыз», депутат Совета МО «город 
Агрыз» (по согласованию);
Руководитель Агрызского местного отделения 
политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ» (по согласованию);



Рахматуллин А.М. 

Сергеева Т.С.

Усманова Г.Ф. 

Хабибуллина К.Г. 

Шаймухаметов И.Э. 

Шахмин М.Ф.

Капилов О.Р. 

Шайдуллин А.Р.

руководитель Исполнительного комитета МО 
«город Агрыз» (по согласованию);
Начальник отдела молодежной политики 
Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района РТ;
Руководитель Агрызского Исполкома ТРО ВПП 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию); 
Председатель ТСЖ «Гагарина,8» (по 
согласованию);
директор ООО «Водоканал», депутат Совета 
МО «город Агрыз» (по согласованию); 
Председатель Молодежного парламента при 
Совете Агрызского муниципального района, 
депутат Совета МО «город Агрыз» (по 
согласованию)
Начальник отделения ГИБДД отдела МВД 
России по Агрызскому району, капитан полиции 
(по согласованию)
Начальник Отдела надзорной деятельности в 
Агрызском муниципальном районе 
ФГКУ "101 пожарная часть Федеральной 
противопожарной службы по Республике 
Татарстан" (по согласованию)


